龍ケ崎リレーマラソン大会協賛申込書

令和　　年　　月　　日

龍ケ崎リレーマラソン大会
大会長　萩　原　　　勇　　様
（申込者）
	住　所

	企業・団体名

	代表者氏名

	㊞

　　龍ケ崎リレーマラソン大会に係る協賛については、下記のとおり協賛を申し込みます。

記

１　　物品等の提供又は貸与
	物　品　名　等
	単　価
	数　量
	金　額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	提供日（貸与期間）
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	提供場所（貸与場所）

２　連絡先
	（フ　リ　ガ　ナ）
担当部署・担当者名

	住　　　　　所

	電　話　番　号
	　　　　　－　　　　　－　　　　　（内線）

	担当者メールアドレス